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Trivselregler 
 
Nedan följer några riktlinjer för den gemensamma trivseln. 
 
Cyklar 

ñ Cyklar ska parkeras i cykelrum eller i cykelställ. Det är inte tillåtet att parkera 
dem på gångar, gräsmattor eller i trapphus och korridorer. 

 
 
Balkong 

ñ Vid rökning från balkong skall det finnas en egen askkopp som inte blåser iväg.  
ñ Grillning från balkong får endast ske med elgrill. 
ñ För lägenhet med uteplats är gasolgrill okej förutsatt att tuben inte förvaras 

inomhus (gäller även källare). 
ñ Skakning av mattor undanbedes. 

 
 
Källsorteringsrummet 

ñ Följanvisningar som finns i bostadspärmen och på respektive kärl. 
ñ Material som inte hanteras i kärlen måste lämnas på ÅVC. 
ñ Extra tömningar kommer kosta föreningen pengar dvs. direkt påverka 

månadsavgiften. 
 
 
Ljudvolym 

ñ Nattfrid råder från midnatt. 
ñ Hantverk (borrning och spikning) bör ske på dagtid. 

 
 
Övriga gemensamma utrymmen 

ñ Håll rent kring postboxarna, trapphus, förråd och i hissarna 
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Uthyrning	  av	  övernattningsrum	  
	  
Övernattningsrummet	  är	  utrustat	  med	  två	  sängar,	  inkl.	  täcke	  och	  kuddar	  och	  i	  
anslutning	  till	  rummet	  finns	  wc	  med	  dusch.	  Rummet	  kan	  hyras	  av	  medlem	  i	  
bostadsrättsföreningen	  för	  användning	  av	  besökande	  närstående	  och	  vänner.	  
	  
	  
Vid	  uthyrning	  gäller	  följande	  regler:	  
	  

ñ Övernattningsrummet	  kan	  bokas	  tidigast	  3	  månader	  i	  förväg.	  Bokningen	  görs	  
av	  resp.	  värdlägenhet	  (medlem	  i	  bostadsrättsföreningen)	  och	  varje	  värd	  kan	  
endast	  boka	  en	  uthyrningsperiod	  per	  gång.	  	  

	  
ñ Varje	  bokningstillfälle	  får	  omfatta	  maximalt	  5	  dygn.	  Ett	  dygn	  räknas	  från	  kl	  

12.00	  en	  dag	  till	  kl	  12.00	  nästa	  dag.	  	  
	  

ñ Avbokning	  av	  bokat	  rum	  ska	  ske	  senast	  kl	  11.00	  närmaste	  vardag	  före	  
ankomst	  annars	  debiteras	  fullt	  pris.	  

	  
ñ För	  varje	  dygn	  debiteras	  100	  kr	  oavsett	  antalet	  gäster.	  

	  
ñ I	  lokalen	  finns	  glas,	  muggar,	  assietter	  och	  bestick.	  

	  
ñ Lokalen	  är	  utrustad	  med	  en	  vattenkokare.	  

	  
ñ Eget	  sänglinne	  och	  handdukar	  ska	  medföras.	  

	  
ñ Hyresgästen	  svarar	  själv	  för	  städning	  av	  övernattningsrummet	  och	  

tillhörande	  wc/dusch.	  Om	  städningen	  ej	  godkännes	  debiteras	  städavgift	  om	  
300	  kr.	  

	  
ñ Eventuella	  skador	  på	  möbler	  och	  inredning	  ska	  omgående	  anmälas.	  

	  
ñ Rökning	  får	  ej	  ske	  i	  övernattningsrummet.	  

	  
ñ Djur	  får	  ej	  vistas	  i	  övernattningsrummet.	  

	  
	  
 


